
UCHWAŁA NR XXIX/230/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 74 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana Bogusława Świątek do składu osobowego Komisji Społecznej Rady Gminy Sulików. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: QVGCY-FSMVB-ZWUXY-XVWKW-SZUXX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/230/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Uchwałą nr XXV/193/12 z dnia 27 września 2012 r. Rada Gminy Sulików stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnej 
Anny Pawlak. W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sulików radnym wybrany został Pan 
Bogusław Świątek. W związku z uzupełnieniem składu Rady Gminy zachodzi konieczność powołania nowo 
zaprzysiężonego radnego do składu osobowego Komisji Społecznej Rady Gminy Sulików. Radny wyraził chęć 
pracy w ww. Komisji. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: QVGCY-FSMVB-ZWUXY-XVWKW-SZUXX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



